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C-klasse 2
Bodegraven, 31.10.2010

Programmanr. 1 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5 en 6
31-10-2010 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
31-10-2010 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 3 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
31-10-2010 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Robin van Beek NZ&PC 2:38.75 9704023 36.28 1:16.20 1:56.42 2:33.92
2. Tim Boon Electrolux AZC 2:36.42 9703151 36.83 1:17.83 1:58.32 2:34.59
3. Enrico Strik LZ 1886 2:45.66 9800747 36.69 1:18.08 1:59.38 2:37.92
4. Robbert Jansen Noordwijkerhout 2:46.49 9703207 35.76 1:16.41 2:00.63 2:40.29
5. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 3:08.01 9703441 37.76 1:20.51 2:04.85 2:46.31
6. Tim de Jong Noordwijkerhout 2:53.26 9701807 38.14 1:20.80 2:06.24 2:49.69
7. Koen Hijman De Plas 3:12.23 9704549 41.97 1:28.17 2:14.40 2:56.36
8. Tim van Duuren Widex Gzc Donk NT 9802255 47.04 1:40.09 2:33.78 3:25.75

NG Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 3:00.06 9700291

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4 en later
31-10-2010 - 14:08 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Savannah van der Kroft LZ 1886 1:48.32 0101678 49.30 1:40.71
2. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:52.23 0101224 49.14 1:41.97
3. Chaymae Boudra LZ 1886 NT 0200966 54.08 1:54.91
4. Iris van Wetten Noordwijkerhout 1:58.02 0100812 56.62 1:56.08
5. Sanne Hoogenboom Alkemade NT 0101536 57.16 1:56.21
6. Anouk de Vreede Zhm NT 0100130 58.45 1:58.79
7. Marit Huiberts Noordwijkerhout NT 0101686 58.90 2:02.59
8. S. van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 2:04.97 0100814 1:02.29 2:05.57
9. Milou Huiberts Noordwijkerhout NT 0101702 2:06.16

10. Susan van Grol Widex Gzc Donk NT 0201344 1:03.61 2:06.99
11. Myra de Wit Van Vliet Barracuda 2:34.70 0102240 1:17.99 2:32.71

AFGEM Amber van den Broek Zhm NT 0101964

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 4 en later
31-10-2010 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Wouter Verdoes Katwijk 1:59.22 0200351 56.99 1:53.37
2. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 0200383 56.34 1:53.58
3. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 0101303 52.54 1:54.33
4. Robin van Peenen Katwijk 2:02.31 0201059 59.58 2:00.12
5. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:13.28 0200011 1:03.15 2:09.08
6. Raemon van Geen Electrolux AZC 2:08.15 0101243 1:03.31 2:09.50
7. Thom van Vark Z&PC De Gouwe NT 0101305 1:00.23 2:13.47
8. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 2:41.19 0300039 1:15.84 2:26.13

DIS Jeroen Willemsen LZ 1886 1:54.92 0101101 53.95 1:48.79
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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C-klasse 2
Bodegraven, 31.10.2010

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag

BM Dylan de Wit Electrolux AZC 1:33.74 0100509 46.01 1:33.42
BM Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe 1:47.42 0200079 49.44 1:43.18

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 2 en 3
31-10-2010 - 14:23 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Janneke Radder Zhm 1:11.16 9700136 32.53 1:08.82
2. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:21.17 9803170 36.16 1:13.94
3. Marin van Heiningen Alkemade 1:16.10 9702968 36.37 1:15.50
4. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:19.89 9705026 35.47 1:15.52
5. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:17.69 9701476 36.75 1:17.72
6. Claudia den Haan Electrolux AZC 1:21.07 9803106 37.09 1:18.23
7. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:19.96 9800842 37.29 1:18.32
8. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 1:16.82 9801360 37.76 1:18.95
9. Britt Dubbelman Electrolux AZC 1:24.70 9804262 38.54 1:20.08

10. Beau vd Jagt Alkemade 1:24.87 9702696 38.72 1:22.20
11. Tess Heemskerk Alkemade 1:29.36 9800682 41.32 1:22.37
12. Meryl Rimmelzwaan Zhm 1:27.72 9800526 38.30 1:22.44
13. Tessa Snel Widex Gzc Donk 1:25.21 9701134 38.98 1:22.52
14. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:20.97 9801154 40.06 1:23.77
15. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 1:20.69 9702656 39.34 1:25.23
16. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:36.70 9805454 43.99 1:26.97
17. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:29.08 9705926 40.85 1:27.05
18. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:31.63 9702872 41.48 1:27.10
19. Louse Foppen Zhm 1:30.65 9802204 39.64 1:29.08
20. Bowien van der Linden NZ&PC 1:35.53 9805642 43.27 1:29.32
21. Anouk de Vos LZ 1886 1:30.96 9804410 43.36 1:29.50
22. Anne Zijderveld Zhm 1:29.32 9704956 41.44 1:30.33
23. Hester de With Electrolux AZC 1:36.95 9705860 43.87 1:31.19
24. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:34.85 9803172 44.23 1:31.74
25. Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 1:36.71 9702654 45.17 1:33.96
26. Julia van Slogteren NZ&PC NT 9805644 54.53 1:54.63

AFGEM Astrid van Leeuwen NZ&PC 1:12.10 9701426

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
31-10-2010 - 14:37 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:03.13 9602951 29.85 1:02.70
2. Jeroen Snel Widex Gzc Donk 1:03.60 9602653 29.94 1:02.84
3. Dennis Boon Electrolux AZC 1:05.58 9603063 30.22 1:04.22
4. Timo Korbee NZ&PC 1:09.87 9601587 32.18 1:05.69
5. Rick v.d. Stam Zhm 1:09.56 9500415 32.15 1:06.33
6. Thomas de Jager LZ 1886 1:06.01 9602373 31.73 1:06.49
7. Sander ter Steeg Noordwijkerhout 1:12.51 9502747 32.83 1:06.68
8. Björn Vooijs Katwijk 1:09.63 9501187 32.95 1:08.37
9. Lukas Schouten Electrolux AZC 1:10.26 9602515 32.22 1:10.07

10. Lex Wortman Electrolux AZC 1:11.10 9503563 33.05 1:10.73
11. Jort van der Geest Alkemade 1:13.00 9601581 34.34 1:11.15
12. Pim Koch De Plas 1:12.72 9502243 33.85 1:12.15
13. Francesc Varkevisser NZ&PC 1:17.85 9604931 35.78 1:12.54
14. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 1:18.19 9504045 35.18 1:12.59
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C-klasse 2
Bodegraven, 31.10.2010

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Junioren 3 en 4

Rang In.tijd 50m 100m

15. Mark Houtman Z&PC De Gouwe 1:08.91 9501091 34.99 1:14.62
16. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:25.74 9601829 36.96 1:18.53
17. Thimon Wijfje Alkemade 1:29.74 9601003 41.50 1:35.78
NG Danny Ngo Electrolux AZC 1:17.42 9604039

BM Daan Egberts Electrolux AZC 1:00.13 9502433 28.96 1:00.08

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren Open
31-10-2010 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yldau de Lange Widex Gzc Donk 3:08.19 9303608 41.80 1:28.76 2:17.66 3:07.06
2. Esther Radder Zhm 3:12.76 9303620 42.34 1:29.97 2:18.40 3:08.70
3. Simone de Boer LZ 1886 3:15.97 9306858 43.09 1:31.24 2:20.36 3:09.25
4. Tamara Caspers NZ&PC 3:16.97 9007272 44.82 1:34.77 2:24.78 3:15.68
5. Anja Hoogeveen NZ&PC 3:20.53 9106442 43.00 1:32.14 2:23.16 3:17.06
6. Tanja Kammeraad De Plas 3:14.33 9001842 43.10 1:32.82 2:25.88 3:21.54
7. Renate van Leeuwen NZ&PC 3:27.32 9403876 46.31 1:39.90 2:33.46 3:27.13
8. Janneke van Rijn Zhm 3:21.94 9401870 45.33 1:38.81 2:33.97 3:29.58
9. Clarissa de Bruin Zhm 3:45.76 9302066 50.01 1:48.80 2:49.36 3:50.76

DIS Daphne Elsgeest NZ&PC 3:33.56 9200508 46.70 1:39.24 2:35.01 3:28.19
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Chantal Elsgeest NZ&PC 3:11.10 9000994

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag Heren Senioren Open
31-10-2010 - 14:58 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Hansen LZ 1886 2:43.48 9204327 37.20 1:18.48 2:01.27 2:44.68
2. Remco Oskam Widex Gzc Donk 2:59.90 9205583 40.29 1:26.24 2:12.76 2:59.11
3. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 3:02.92 9201805 38.65 1:25.57 2:15.71 3:03.72
4. Kevin Verdonk De Plas 3:08.54 9204773 41.02 1:28.61 2:20.44 3:11.17

DIS Bas Zierikzee LZ 1886 3:03.18 9204321 40.70 1:27.74 2:16.05 3:00.98
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Guido van der Hooren De Plas 3:23.82 8906299 41.26 1:30.27 2:22.77 3:14.26
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG Kevin Vermeulen De Plas 3:31.13 9206311

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Dames Jeugd 1 en 2
31-10-2010 - 15:07 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 2:50.62 9501638 37.26 2:51.00
2. Julia Wortman Electrolux AZC 2:52.72 9603666 40.21 3:00.43
3. Amanda Sels Z&PC De Gouwe 3:03.79 9603174 40.58 3:03.28
4. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 3:03.06 9602638 41.44 3:04.00
5. Kyra de Lange Widex Gzc Donk 3:13.37 9502210 46.80 3:11.28
6. Ivy Kroon Alkemade 3:20.32 9505808 42.36 3:19.07
7. J. van Oudenaarden Z&PC De Gouwe NT 9602986 51.60 3:23.81
8. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda NT 9606110 42.94 3:24.23
9. Lian Beenhakker Alkemade 3:37.52 9604102 45.18 3:26.89
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C-klasse 2
Bodegraven, 31.10.2010

Programmanr. 10, Meisjes, 200m wisselslag, Dames Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

10. Esmée Hermans Zhm 3:45.04 9605266 52.82 3:39.72
11. Pascale Rimmelzwaan Zhm 4:01.57 9602784 52.18 3:55.39
DIS Ike van Velzen Alkemade 3:23.08 9503916 44.19 3:18.47

SR - Meer dan één dolfijnbeenslag na start en/of keerpunt.
AFGEM Moniek Heemskerk LZ 1886 2:50.48 9601964

NG Sharonne Bos De Plas 3:26.57 9506412

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Heren Jeugd 1 en 2
31-10-2010 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dennis Jansen Noordwijkerhout 2:45.69 9401237 35.57 2:42.68
2. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 2:50.30 9302277 38.64 2:50.89

AFGEM Richard Barnhoorn NZ&PC 2:41.50 9405513

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 5 en 6
31-10-2010 - 15:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
31-10-2010 - 15:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
31-10-2010 - 15:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robbert Jansen Noordwijkerhout 37.96 9703207 35.06
2. Robin van Beek NZ&PC 37.76 9704023 36.42
3. Tim de Jong Noordwijkerhout 41.98 9701807 39.48
4. Enrico Strik LZ 1886 38.15 9800747 41.03
5. Tim Boon Electrolux AZC 40.20 9703151 43.92
6. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 47.82 9703441 45.95
7. Koen Hijman De Plas NT 9704549 46.47
8. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 53.22 9802255 50.99

NG Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 47.85 9700291

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4 en later
31-10-2010 - 15:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotte de Baat De Plas 56.56 0200258 52.56
2. Sanne van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 54.05 0100814 53.08
3. Anouk de Vreede Zhm 53.77 0100130 54.14
4. Chaymae Boudra LZ 1886 59.08 0200966 57.66
5. Savannah van der Kroft LZ 1886 57.80 0101678 58.20
6. Sanne Hoogenboom Alkemade 59.95 0101536 58.41
7. Jamie Schaap Katwijk NT 0200180 59.35
8. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:03.90 0201344 1:01.13
9. Myra de Wit Van Vliet Barracuda 1:04.43 0102240 1:03.73
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C-klasse 2
Bodegraven, 31.10.2010

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

DIS Marit Huiberts Noordwijkerhout 52.56 0101686 51.09
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Milou Huiberts Noordwijkerhout 55.28 0101702 53.20
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Amber van den Broek Zhm 1:02.82 0101964

BM Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 49.80 0101224 50.53
BM Iris van Wetten Noordwijkerhout 49.59 0100812 50.80

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 4 en later
31-10-2010 - 15:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dylan de Wit Electrolux AZC 54.30 0100509 53.72
2. Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe 55.07 0200079 57.34
3. Wouter Verdoes Katwijk NT 0200351 58.72
4. Robin van Peenen Katwijk NT 0201059 59.32
5. Jeroen Willemsen LZ 1886 NT 0101101 1:00.53
6. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:03.92 0200011 1:04.59
7. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:00.80 0200383 1:04.92
8. Raemon van Geen Electrolux AZC 1:04.59 0101243 1:05.42
9. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1:10.63 0101305 1:14.84

DIS Mark van Berkel Van Vliet Barracuda NT 0300039 1:11.48
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

BM Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 50.27 0101303 52.42

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Junioren 2 en 3
31-10-2010 - 15:37 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:41.49 9803170 42.20 1:29.61
2. Janneke Radder Zhm 1:35.22 9700136 41.52 1:31.13
3. Beau vd Jagt Alkemade NT 9702696 45.01 1:39.95
4. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:43.28 9705026 44.54 1:42.22
5. Tessa Snel Widex Gzc Donk 1:41.77 9701134 46.09 1:43.47
6. Britt Dubbelman Electrolux AZC 1:43.49 9804262 48.14 1:44.02
7. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 1:43.90 9702656 47.47 1:44.30
8. Claudia den Haan Electrolux AZC 1:49.41 9803106 47.67 1:46.70
9. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:45.96 9800842 48.77 1:47.62

10. Meryl Rimmelzwaan Zhm 1:52.14 9800526 46.83 1:47.83
11. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:57.94 9701476 48.38 1:48.22
12. Tess Heemskerk Alkemade NT 9800682 52.10 1:50.23
13. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:48.25 9803172 50.55 1:51.19
14. Anne Zijderveld Zhm 1:58.51 9704956 49.32 1:51.39
15. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk NT 9801154 51.64 1:51.57
16. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:51.30 9705926 50.20 1:52.83
17. Bowien van der Linden NZ&PC NT 9805642 49.66 1:53.49
18. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:48.97 9702872 50.68 1:54.85
19. Anouk de Vos LZ 1886 1:52.76 9804410 53.71 1:56.76
20. Louse Foppen Zhm 1:59.35 9802204 52.08 1:57.39
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C-klasse 2
Bodegraven, 31.10.2010

Programmanr. 17, Meisjes, 100m vlinderslag, Meisjes Junioren 2 en 3

Rang In.tijd 50m 100m

DIS Marin van Heiningen Alkemade NT 9702968 43.67 1:36.64
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe NT 9801360 52.47 1:55.91
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 2:11.96 9702654 57.01 2:03.86
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Julia van Slogteren NZ&PC NT 9805644 58.50 2:10.30
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Hester de With Electrolux AZC NT 9705860 59.00 2:11.67
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VC

AFGEM Astrid van Leeuwen NZ&PC 1:30.36 9701426

Programmanr. 18 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 3 en 4
31-10-2010 - 15:52 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Daan Egberts Electrolux AZC NT 9502433 33.32 1:12.31
2. Lex Wortman Electrolux AZC 1:23.83 9503563 35.03 1:15.95
3. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:16.57 9602951 36.81 1:18.44
4. Thomas de Jager LZ 1886 1:25.87 9602373 36.38 1:20.13
5. Rick v.d. Stam Zhm 1:27.60 9500415 36.81 1:21.00
6. Mark Houtman Z&PC De Gouwe 1:22.93 9501091 36.33 1:21.40
7. Dennis Boon Electrolux AZC 1:26.54 9603063 36.85 1:21.69
8. Sander ter Steeg Noordwijkerhout 1:29.14 9502747 35.80 1:22.25
9. Pim Koch De Plas 1:24.06 9502243 37.25 1:22.90

10. Timo Korbee NZ&PC 1:25.40 9601587 39.23 1:24.08
11. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:42.36 9601829 41.50 1:29.18
12. Lukas Schouten Electrolux AZC NT 9602515 41.00 1:32.70
DIS Björn Vooijs Katwijk NT 9501187 40.33 1:28.67

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Jordi Edelaar Noordwijkerhout 1:49.65 9504045 40.58 1:31.65

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Francesc Varkevisser NZ&PC 1:32.60 9604931 43.07 1:36.54

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Thimon Wijfje Alkemade NT 9601003 51.67 2:01.67

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
NG Danny Ngo Electrolux AZC 1:48.92 9604039

BM Jeroen Snel Widex Gzc Donk 1:14.74 9602653 34.57 1:19.57

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
31-10-2010 - 16:01 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tanja Kammeraad De Plas 36.64 9001842 35.87
2. Tamara Caspers NZ&PC 37.31 9007272 35.99
3. Yldau de Lange Widex Gzc Donk 36.26 9303608 36.41
4. Simone de Boer LZ 1886 37.23 9306858 36.64
5. Esther Radder Zhm 37.81 9303620 38.42
6. Daphne Elsgeest NZ&PC 38.82 9200508 39.16
7. Janneke van Rijn Zhm 40.67 9401870 41.02
8. Anja Hoogeveen NZ&PC 40.28 9106442 41.29
9. Renate van Leeuwen NZ&PC 41.57 9403876 42.14
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C-klasse 2
Bodegraven, 31.10.2010

Programmanr. 19, Dames, 50m rugslag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

10. Clarissa de Bruin Zhm 43.87 9302066 44.86
AFGEM Chantal Elsgeest NZ&PC 34.58 9000994

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
31-10-2010 - 16:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Hansen LZ 1886 31.72 9204327 32.16
2. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 32.07 9201805 32.58
3. Remco Oskam Widex Gzc Donk 35.38 9205583 34.48
4. Bas Zierikzee LZ 1886 33.43 9204321 35.49
5. Guido van der Hooren De Plas 36.94 8906299 35.97
6. Kevin Verdonk De Plas 37.68 9204773 36.28

NG Kevin Vermeulen De Plas 36.46 9206311

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Dames Jeugd 1 en 2
31-10-2010 - 16:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Julia Wortman Electrolux AZC 32.38 9603666 32.57
2. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 33.15 9602638 32.73
3. Kyra de Lange Widex Gzc Donk 33.06 9502210 33.53
4. Lian Beenhakker Alkemade 33.86 9604102 34.39
5. Ike van Velzen Alkemade 35.02 9503916 34.95
6. Amanda Sels Z&PC De Gouwe 33.94 9603174 35.35
7. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 35.73 9606110 36.26
8. Jessica van Oudenaarden Z&PC De Gouwe 36.44 9602986 37.16
9. Ivy Kroon Alkemade 35.59 9505808 38.73

10. Esmée Hermans Zhm 39.58 9605266 40.66
11. Pascale Rimmelzwaan Zhm 39.29 9602784 41.37

AFGEM Moniek Heemskerk LZ 1886 33.40 9601964
AFGEM Manon de Vos Z&PC De Gouwe 32.42 9501638

NG Sharonne Bos De Plas 34.28 9506412

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
31-10-2010 - 16:13 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dennis Jansen Noordwijkerhout 29.34 9401237 29.07
2. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 31.03 9302277 30.57

AFGEM Richard Barnhoorn NZ&PC 27.60 9405513


